
NUMATOMO TEISINIO REGULIAVIMO POVEIKIO VERTINIMO PAŽYMA 

 

Projekto 

pavadinimas 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2004 m. gruodžio 3 d. nutarimo Nr. 1578 „Dėl Kompensacijų 

privataus miško savininkams už saugomose teritorijose nustatytus veiklos 

apribojimus apskaičiavimo ir išmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“ projektas. 
 

Projekto rengėjas Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos politikos grupė. 
 

Projekto tikslas Užtikrinti teisinį aiškumą, kad kompensacijos už veiklos apribojimus 

nustatytus Lietuvos Respublikos saugomų teritorijų įstatymu ir Lietuvos 

Respublikos specialiųjų žemės sąlygų naudojimo įstatymu yra 

apskaičiuojamos ir mokamos pagal šiuo nutarimu patvirtinta  

Kompensacijų privataus miško savininkams už saugomose teritorijose 

nustatytus veiklos apribojimus apskaičiavimo ir išmokėjimo tvarkos 

aprašą. Patikslinamas Kompensacijų privataus miško savininkams už 

saugomose teritorijose nustatytus veiklos apribojimus apskaičiavimo ir 

išmokėjimo tvarkos aprašas, nurodant kokios institucijos išmoka 

kompensacijas Saugomų teritorijų įstatymo 32
1
 straipsnio 5 dalyje 

nurodytais atvejais.  
 

 Siūlomo projekto poveikio įvertinimas  

(teigiamos ir (ar) neigiamos pasekmės) 

 

Poveikis aplinkai Neutralus. 

 

Poveikis valstybės 

finansams 

Papildomų lėšų nutarimo įgyvendinimui nereikės. 

 

Poveikis klimato 

kaitai 

Neutralus. 

 

Poveikis 

administracinei 

naštai 

Teigiamas, nes bus pasiektas teisinis aiškumas. 

 

Informacija apie asmenį ir instituciją, atsakingą už poveikio vertinimą 

Vardas ir pavardė Sigutė Ališauskienė 

Pareigos Vyriausioji specialistė 

Institucija (padalinys) Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos politikos grupė  

Telefono numeris ir 

elektroninio pašto adresas 

862017561; sigute.alisauskiene@am.lt 

 


